parselde kayıtlı, 2.392 m2 alanlı işhanı nitelikli gayrimenkul ile Çukurova Holding AŞ ile Gamat 

Gazetecilik ve Matbaacılık AŞ arasında akdedilen 01.07.2020 kira sözleşmesinden oluşmaktadır. 

MUHAMMEN BEDEL 

"Çukurova Beşiktaş Gayrimenkulü Ticari ve İktisadi Bütünlüğü"nün muhammen bedeli 

230.000.000 (ikiyüzotuzmilyon) TL’dir. 

TEMİNAT 

İhaleye katılabilmek için “Fon”un T. Ziraat Bankası A.Ş Levent Şubesi nezdindeki IBAN: 

TR03 0001 0007 5306 2864 3862 42 no.lu TL hesabına 23.000.000 (yirmiüçmilyon) TL nakit 

teminatın “Çukurova Beşiktaş Gayrimenkulü Ticari ve İktisadi Bütünlüğü Teminat Bedeli” 

açıklaması ile yatırılması gerekmektedir. Ayrıca nakit teminat dışında; 5411 sayılı Kanunun 3. 

maddesinde tanımlanan Bankalardan alınmış TL cinsinden kesin ve süresiz teminat mektubu veya